
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÀO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N .’

PO R T A R IA  N°.14.620/09

PA U LO  C É SA R  N E M E , Prefeito M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

N O M E A R , o Sr. E R IK  F IL IP P IN I Y U Q U E, Registro n°. 

91125, no cargo de Assessor Técnico III, nível “CC-VH”, em comissão, 

lotado na Secretaria Municipal de M anutenção de Serviços Urbanos desta 

Prefeitura M unicipal, a partir de 01 de setembro de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 15 de setembro de 2.009.

P A U L 0 > O :S ^ R ^ E M E
P re fe ito ^ u n ic ip a l

Publicado nesta data no Paço Municipal


